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og et foreløbigt sagkyndigt Skøn gik ud paa, at det paa 
denne Maade muligvis kan lykkes at opretholde de paagæl- 
dende 8 Baade i tjenstdygtig Stand i nogle Aar endnu. Hvis 
der hvert Aar foretages Hovedeftersyn af 1 Undervandsbaad, 
vil der da være til Raadighed i 1937-38: 7 Undervandsbaade, 
i 1938 39: 8, i 1939-41: 9 og i 1941-43: 8. Desuden 
bevares Artilleri skib et »Peder Skram« i nogle Aar i Reserven. 
Til Gengæld udskydes Paabegyndelsen af den ovennævnte 
nye Undervandsbaad. 

Som det vil ses, er der ikke i Flaadeprogrammet regnet 
med Bygning af nye Artillerislcibe. Et moderne Artilleriskib 
paa 6 000 t vil koste ca. 25 Mill. Kr., og Regeringen mente, 
at Udgiften hertil vilde overstige Landets Kræfter, uden at 
man endda var sikker paa at faa tilstrækkelig militær Valuta 
for det store Beløb. 

III .  Flaadestation, Materielinspektion m. m. 
Af organisatoriske Ændringer kan nævnes, at Flaade- 

stationen er udskilt fra Kystflaaden og underlagt en særlig 
Stationschef, og at Skibstilsynet er afskaffet. I Stedet herfor 
oprettes en MaterieUnspektion, der underlægges Direktøren 
for Orlogsværftet, som udøver denne Virksomhed gennem en 
Underdirektør. 

IV. Skoler. 
1. Bestemmelserne om Skolerne er gjort mere generelle 

end de tidligere tilsvarende Bestemmelser, hovedsagelig 
fordi det har vist sig uhensigtsmæssigt at lovfæste alt for 
detaillerede Bestemmelser om Tilgang, Uddannelse m. v. 

2. Der er endvidere 홢 gennem en i Folketinget fore- 
tagen Ændring 홢 sket en Udvidelse af Rammerne for Op- 
tagelse paa Søofficersskolen, idet man jævnsides Studenter 
efter Omstændighederne som Elever kan antage unge Mænd, 
der har bestaaet Realeksamen eller en dertil svarende Prøve 
samt gennemgaaet Uddannelse som menig ved Søværnet. 

Grundlaget for Antagelse paa Reserveofficersskolen af 
Elever i Søkadetklassen, Maskinkadetklassen og Intendantur- 
kadetklassen blev ogsaa fastslaaet ved en i Folketinget ind- 
ført Ændring. 


